PEAK PUNK®

FACTSHEET

Bio Energy Bar Coconut

ZUTATEN

Datteln* (Tunesien), Paraniisse* (25%), Kokosnuss* (10%),
Kakaobutter*, Vanillearoma*. *Aus zertifiziert biologischem Anbau.

Kann Spuren von anderen Niissen, Erdniissen und Sesamsamen enthalten.
Kann gelegentlich Stiicke von Nussschalen und Fruchtkernen enthalten.

ZUSATZ

 BIO ENERGY BAR .

PEAK PUNK’

COCONUT

Kiihl und trocken lagern. Nach dem Offnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.

NAHRWERTE

Nahrwerte Pro 100 g Pro Riegel 38 g
Brennwert 1825 kJ / 438 kcal 694 kJ / 166 kcal
Fett 269 1049
Kohlenhydrate 43 g 169

davon Zucker 4049 159
Ballaststoffe 739 279

Protein 5649 2.13g

Salz 0.02¢g 0.01g

PEAK PUNK®

BY FRUVER AG PARKSTRASSE 22 5012 SCHONENWERD

T +41 62 849 57 57



TECHNISCHE DATEN

Artikel Nr:
Herstellungsland:
Label:

USP:
Verpackungsart]
Verpackungsmaterial:
Bruttogewicht Stk:
Nettogewicht Stk:
Gewicht Umkarton:
Brutto Gewicht Krt:
Verpackungseinheit:
VE / Karton:

Karton / Palette:
Lagen / Palette:
Karton / Lage:

EAN Stk:

EAN Krt:

EAN UK:

Grosse Stk. LxBxH:
Grosse Karton LxBxH:
Grosse UK LxBxH:

MHD:

PEAK PUNK® BY FRUVER AG

PEAK PUNK®

47438

Tschechien
CZ-BIO-002
vegan, bio, glutenfrei, laktosefrei, natural energy
Riegel / Display
Folie

42 g

38¢g

236 g

7209

Riegel

15 stk. x 8 TU

80 UK x8TU

8

10 UK
7640114820601
7640114820618
7640114820755
134x4.7x15cm
22x12.5x5.2¢cm
35.2x21.7x19 cm
135 Tage

PARKSTRASSE 22 5012 SCHONENWERD

T +41 62 849 57 57



