

# PEAK PUNK®

## FACTSHEET

### Bio Energy Bar Coconut

#### ZUTATEN

Datteln\* (Tunesien), Paranüsse\* (25%), Kokosnuss\* (10%), Kakaobutter\*, Vanillearoma\*. \*Aus zertifiziert biologischem Anbau.



Kann Spuren von anderen **Nüssen, Erdnüssen** und **Sesamsamen** enthalten.

Kann gelegentlich Stücke von Nusschalen und Fruchtkernen enthalten.

#### ZUSATZ

Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.

#### NÄHRWERTE

Nährwerte	Pro 100 g	Pro Riegel 38 g
Brennwert	1825 kJ / 438 kcal	694 kJ / 166 kcal
Fett	26 g	10 g
davon gesättigte Fettsäuren	11 g	4.2 g
Kohlenhydrate	43 g	16 g
davon Zucker	40 g	15 g
Ballaststoffe	7.3 g	2.7 g
Protein	5.6 g	2.13 g
Salz	0.02 g	0.01 g

# PEAK PUNK®

## TECHNISCHE DATEN

Artikel Nr:	47438
Herstellungsland:	Tschechien
Label:	CZ-BIO-002
USP:	vegan, bio, glutenfrei, laktosefrei, natural energy
Verpackungsart:	Riegel / Display
Verpackungsmaterial:	Folie
Bruttogewicht Stk:	42 g
Nettогewicht Stk:	38 g
Gewicht Umkarton:	236 g
Brutto Gewicht Krt:	720 g
Verpackungseinheit:	Riegel
VE / Karton:	15 stk. x 8 TU
Karton / Palette:	80 UK x 8 TU
Lagen / Palette:	8
Karton / Lage:	10 UK
EAN Stk:	7640114820601
EAN Krt:	7640114820618
EAN UK:	7640114820755
Grösse Stk. LxBxH:	13.4 x 4.7 x 1.5 cm
Grösse Karton LxBxH:	22 x 12.5 x 5.2 cm
Grösse UK LxBxH:	35.2 x 21.7 x 19 cm
MHD:	135 Tage